

# *Życzenia dla Wolontariuszy*



*Z okazji Międzynarodowego Dnia Wolontariusza, wszystkim naszym Wolontariuszom składamy najserdeczniejsze życzenia, oraz podziękowania za bezinteresowną działalność.*

*Życzymy Wam dużo zdrowia, szczęścia i radości w życiu, którą tak chętnie dzielicie się z innymi. Niech wolontariat nadal będzie źródłem Waszej wewnętrznej satysfakcji, a wdzięczność i uśmiech tych, którym poświęcacie swój czas, niech motywuje Was do dalszego działania na polu wolontarystycznym*

*Za dobre serce, gotowość, oddanie, chęć i wolę służenia innym w każdej sytuacji, bez względu na okoliczności wszystkim Wolontariuszom związanym z Gminą Bodzanów*

*najlepsze życzenia pomyślności i wytrwałości składają:*

*Wójt Gminy Bodzanów  
oraz  
Pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej*

## 5 grudnia – Dzień Wolontariusza

**W 1986 roku Organizacja Narodów Zjednoczonych w dowód uznania dla wielu nieustrudzonych ochotników, którzy swój czas i umiejętności darują innym, wyznaczyła dzień 5 grudnia jako Międzynarodowy Dzień Wolontariusza. W tym czasie na całym świecie odbywa się mnóstwo spotkań, imprez okolicznościowych, których celem jest podziękowanie wolontariuszom za ich pomoc.**

Z tej okazji Centrum Wolontariatu przy GOPS w Bodzanowie po raz pierwszy organizuje w tym roku Dzień Wolontariatu . Dlatego też w podziękowaniu zaprosiliśmy osoby, które zechciały zostać wolontariuszami.

*Drodzy Wolontariusze*

*Z okazji Międzynarodowego Dnia Wolontariusza składam najserdeczniejsze życzenia wszystkim, którzy poświęcają swój czas, zaangażowanie i wysiłek, bezinteresownie pomagając innym.*

*Wśród wielu rozmaitych przejawów ludzkiej aktywności szczególnie cenny jest wolontariat. Najczęściej słyszymy o nim podczas finałów spektakularnych akcji dobroczynnych, przy wręczaniu honorowych statuetek, w obliczu klęsk żywiołowych lub kataklizmów. Jednak ten*

*najpiękniejszy wolontariat zwykle bywa skromny. Nie pcha się w światła jupiterów. Jest jak miłość, z którego bierze początek – cierpliwy, nie szuka poklasku, nie unosi się pychą... Daje ulgę w cierpieniu, przynosi chleb ubogim, a pocieszenie tracącym nadzieję.*

*Bezpłatna praca dobrowolna wypełnia specyficzną lukę w dzisiejszych czasach. Wolontariusze oferują nam to wszystko, czego nie można kupić za największe pieniądze w rozbudowanym systemie opieki społecznej ani zapewnić nawet najbardziej szczegółowymi zapisami prawa.*

*Wolontariat jest też doskonałą szkołą charakteru. W równym stopniu wzbogaca obie strony – nie tylko tego, kto korzysta z pomocy. Uczy życia w zespole, wśród – i dla – innych.*

*Dlatego w dniu Ich święta życzę wszystkim wolontariuszom jak największej satysfakcji z pracy, cierpliwości – tak potrzebnej oraz sukcesów w realizacji własnych planów i zamierzeń. A nam pozostałym – abyśmy jak najczęściej potrafili być bezinteresowni.*